
STICHTING BEGRAAFPLAATS

OUD-ZUILEN

BIJLAGE behorende bij de Plaatselijke Regeling voor het 
beheer van de Bijzondere Begraafplaats Oud-Zuilen

TARIEVEN PER 1 JANUARI 2025

20 jaar grafrecht 1.420,00€   

volgens oude rechten:

Uitsluitend recht 650,00€      

Algemeen onderhoud 770,00€      

€    865,00Grafdelvingskosten 

incl. zaterdagtoeslag €    980,00

710,00€      

800,00€      

3.950,00€   

€    750,00
€    860,00

880,00€      

75,00€     

365,00€      

610,00€      

235,00€      

125,00€      

40,00€     

Verlenging grafrecht met 10 jaar:

Reservering graf voor 20 jaar

Natuurlijk begraven
50 jaar grafrecht

grafdelvingskosten 

idem inclusief zaterdagtoeslag 

20  jaar recht urnenkelder:

Bijzetting per urn

Verlenging met 10 jaren:

Reservering urnenkelder voor 20 jaar

Bijzetten asbus/urn in/op bestaand graf:

bijdrage uitvoering met derden

bijdrage uitvoering in eigen beheer

Administratiekosten:

Overschrijvingskosten graf

Bijzetten afbreekbare asbus in urnentuin:

Eénmalige bijdrage 600,00€      


